
ZARZĄDZENIE NR 102/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 249 ust.3 
art. 257 pkt.3 oraz art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając Zarządzenie Nr 100/2018 Burmistrza Łasku z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku 
w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Uwzględniając Zarządzenie Nr 101/2018 Burmistrza Łasku z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku 
w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018 w zakresie zadań 
własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: C081ED82-3E57-4E12-993C-B89E3C738327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie 139.740,00 139.740,00

80103 Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

21.920,00 21.920,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

- 21.920,00

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty
(W-WOJ)

21.920,00 -

80104 Przedszkola 84.940,00 84.940,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

- 84.940,00

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty
(W-WOJ)

84.940,00 -

80106 Inne formy wychowania
przedszkolnego

32.880,00 32.880,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

- 32.880,00

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty
(W-WOJ)

32.880,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 139.740,00 139.740,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: C081ED82-3E57-4E12-993C-B89E3C738327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 15.000,00 15.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

- 15.000,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny UM

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 15.000,00

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

15.000,00 -

Wydział Rozwoju UM 4170 Wynagrodzenia
bezosobowe
"Festiwal róż"

1.000,00 -

Wydział Rozwoju UM 4300 Zakup usług pozostałych
"Festiwal róż"

14.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 15.000,00 15.000,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: C081ED82-3E57-4E12-993C-B89E3C738327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
851 Ochrona zdrowia 1.400,00 1.400,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

1.400,00 1.400,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4190 Nagrody konkursowe
"Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania
problemów
alkoholowych, w
szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym
prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także
działań na rzecz
dożywiania dzieci
uczestniczących w
pozalekcyjnych
programach opiekuńczo -
wychowawczych i
socjoterapeutycznych"

1.400,00 -

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
" Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania
problemów
alkoholowych, w
szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym
prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także
działań na rzecz

- 1.400,00

Id: C081ED82-3E57-4E12-993C-B89E3C738327. Podpisany Strona 1



dożywiania dzieci
uczestniczących w
pozalekcyjnych
programach opiekuńczo -
wychowawczych i
socjoterapeutycznych"

GÓŁEMWYDATKI 1.400,00 1.400,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: C081ED82-3E57-4E12-993C-B89E3C738327. Podpisany Strona 2




